
 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko III, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019336 
 

Zápis z jednání pracovní skupiny financování  

projektu MAP Českolipsko a Novoborsko III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019336 

 

Místo: Doksy 

Datum a Čas: 25.11.2021, 10:00 – 13:00 hodin 

Přítomni: dle Prezenční listiny 

Program: 

1) Odsouhlasení programu jednání 

2) Představení nových členů PS financování 

3) Plán práce PS ve vazbě na realizaci MAP III 

4) Plán aktivit PS 

5) Různé 

 

1) Přítomní členové PS souhlasí s navrženým programem jednání. 

2) Všichni přítomní členové PS se krátce představili a sdělili, jakou organizaci zastupují. 

3) V návaznosti na jednání PS a zaslané podklady byla ze strany RT projektu připomenuta náplň 

práce PS ve vazbě na Postupy MAP III. Jedná se zejména o jednání PS 4x/rok, nutnost 

průběžné aktualizace dokumentu MAP – očekáváme vždy zaměření revize a připomínek na 

danou oblast zájmu PS a dále projednávání aktivit, navržených ostatními pracovními 

skupinami.  

4) V projektu MAP III počítáme s „pilotními aktivitami“, zejména se semináři pro pedagogy 

z více škol, sdílení a výměnu zkušeností, event. vzhledem k situaci s Covid 19 s aktivitami, 

jichž se zúčastní vice škol, ale nikoliv současně, daná aktivita bude propojena s více školami 

postupně. Předpokládaná možnost financování aktivit pro každou PS: 80 000 Kč/rok. 

Následně byly velmi podrobně projednávány jednotlivé aktivity, které navrhly PS ČG, MG a 

rovné příležitosti.  

Součástí zápisu je tabulka aktivit, které PS financování projednala a doporučila k realizaci. 

5) V bodu Různé byly projednávány termíny, možné pro setkávání PS financování. Další jednání 

PS proběhne v březnu, dnem setkávání zůstane čtvrtek, 10:00 hodin, místem kancelář LAG 

Podralsko. Přesný termín bude v předstihu upřesněn – jednání opět proběhne jako poslední 

po jednání dalších pracovních skupin.  

 

Zapsala: B. Danihelová 

 

 


